
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ
postępowanie nr 132/WAG/2009

 „Adaptacja pomieszczeń na potrzeby nowej serwerowni w Opolskim Oddziale
Wojewódzkim NFZ”

Pytanie 1
Jakkiego gatunku mają być płytki, jakie mają być ich wymiary i jaki kolor?

Odpowiedź 1
Płytki posadzkowe posiadające certyfikat stosowania w budownictwie powszechnym,
przeciwślizgowe, odporne na działanie środków czystości.
Kolor oraz ich wymiary ustalone zostaną przez inwestora na etapie realizacji inwestycji

Pytanie 2
Projekt podłogi technicznej, jakie parametry ma spełniać, jakie jest rozmieszczenie kratek
nawiewnych? Ponieważ podłoga ma być demontowalna to proszę podać jakiego typu ma być
wykładzina (homogeniczne czy heterogeniczna, grubość warstwy użytkowej i grubość
całkowita, czy ma być antystatyczna).

Odpowiedź 2
Podłoga techniczna
Wykładzina homogeniczna PCV o grubości warstwy ok 2mm, antyelektrostatyczna,
przewodząca izolacyjna  W miejscach przebiegu przewodów rozbieralna co wynika z
projektów przebiegu instalacji,
Ilość kratek wentylacyjnych 4 szt

Pytanie 3
Rampa na rysunku ma zaznaczone dwa kierunki wjazdu.

Odpowiedź 3
Prawidłowy kierunek wjazdu z prawej strony. Podest przy drzwiach posiada ten sam poziom.

Pytanie 4
Drzwi ile ma być demontowanych ( wg mnie wszystkie) , jakie mają być zamontowane
(aluminium, PCV, stalowe) i o jakich przepisach dot. serwerowni miał na myśli autor
projektu? Wg projektu jest 7 drzwi a w kosztorysie mowa jest o 5 ( 4 szt. ościeży). W
projekcie brak zestawienia stolarki.

Odpowiedź 4
Drzwi wejściowe do pomieszczenia nr 1 oraz drzwi w elewacji pozostają nie zmienione
Pozostałe drzwi do wymiany
Drzwi do serwerowni oraz wejścia od strony zaplecz antywłamaniowe

Pytanie 5
W przedmiarach brak wyceny prac związanych z wykonaniem otworu drzwiowego (4)
pomiędzy pomieszczeniami 1 i 3



Odpowiedź 5
W przedmiarze nie ujęto prac związanych z wykonaniem otworu pomiędzy pomieszczeniem
1 i pomieszczeniem 3 gdyż te drzwi zaprojektowano po wykonaniu projektu pierwotnego.

Pytanie 6
W przedmiarach brak wyceny prac związanych z wykonaniem poszerzeniem otworu
drzwiowego
(4) pomiędzy pomieszczeniami 2 i 3

Odpowiedź 6
W przedmiarze nie ujęto prac związanych z poszerzeniem otworów gdyż poszerzenie wynosi
ok 10cm

Pytanie 7
W przedmiarach brak wyceny prac związanych z wykonaniem poszerzeniem otworu
drzwiowego (6) wyjście na zewnątrz z pomieszczenia serwisowego.

Odpowiedź 7
W przedmiarze nie ujęto prac związanych z poszerzeniem otworów gdyż poszerzenie wynosi
ok 10cm

Pytanie 8
Nadproża nad drzwiami (szer. 110 cm) do serwerowni wg projektu dl. 120 cm są za krótkie

Odpowiedź 8
Nadproże nad otworem drzwiowym pomiędzy POM. 1 i POM. 2 powinno posiadać nadproże
długości minimum 130cm rozbieżność w stosunku do przedmiaru wynika iż poszerzenie
drzwi nastąpiło w wersji późniejszej

Pytanie 9
W przedmiarach występuje poz. 15 wykonanie dodatkowego rusztu metalowego dla sufitów
kasetonowych (88 m2) - w poz. 14 występuje wykonanie rusztu.

Odpowiedź 9
W przedmiarze ujęto oddzielnie wykonanie sufitu i oddzielnie wykonanie rusztu

Pytanie 10
W “Architekturze” występują czynności które nie są uwzględnione w przedmiarach:
a. sprawdzenie stanu technicznego instalacji elektrycznej i odcięcie energii elektrycznej
b. sprawdzenie stanu technicznego instalacji wodociągowej i odcięcie wody
c. sprawdzenie stanu technicznego instalacji kanalizacyjnej i jej zaślepienie
d. sprawdzenie stanu technicznego instalacji cieplnej i jej odcięcie
e. tynki ścian wyrównane gładzią i malowane farbą akrylową
f. szlichta cementowa z siatką - brak siatki w wycenie

Odpowiedź 10
W przedmiarze nie ujęto czynności
-sprawdzenie przed odcięciem prądu dla przebudowywanych pomieszczeń w których
przewodach prąd występuje.



-sprawdzenie przed odcięciem wody dla przebudowywanych pomieszczeń w których
przewodach woda występuje i gdzie należy dokonać jej odcięcia i zaślepienia
-sprawdzenie przed odcięciem przewodów kanalizacyjnych dla  przebudowywanych
pomieszczeń  gdzie należy dokonać ich odcięcia i zaślepienia
-sprawdzenie przed odcięciem przewodów centralnego ogrzewania dla  przebudowywanych
pomieszczeń  gdzie należy dokonać ich odcięcia i zaślepienia
-w przedmiarze ujęto wyrównanie ścian i malowanie farbą akrylową pod poz. 27


